
Zarządzenie nr 1335/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 czerwca 2005r.

w sprawie odwołania Zastępcy Prezydenta Miasta

Na  podstawie  art.26a  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
wgminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2005 roku odwołuję ze stanowiska
Zastępcy Prezydenta Miasta do Spraw Rozwoju

Pana Mariusza Guzendę

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


